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Скопје, декември 2012 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе   
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за донесување на измена и дополнување на Детален урбанистички план за локалитет Јане Сандански Урбана единица „Г“, дел од Блок 2, Скопје

Се објавува Одлуката за донесување на измена и дополнување на Детален урбанистички план за локалитет Јане Сандански Урбана единица „Г“, дел од Блок 2, Скопје, донесена на седумдесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 27.12.2012 година.
Број 08-10977/1                                                                                             Градоначалник 28 декември 2012 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 05/02),  а во врска со член 22 став 1, член 24 став 2 и член 26 став 4 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 51/05), член 15 од Закон за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ бр.137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11), а согласно член 16 и 24 од Статутот на Општина Аеродром („Сл.гласник на Град Скопје“ бр.07/05) Советот на Општина Аеродром на 74-та седница одржана на 27.12.2012 година донесе
О Д Л У К А 
за донесување на изменување и дополнување на

Детален урбанистички план за локалитет  Јане Сандански Урбана единица Г Дел од Блок 2

Член 1

Со оваа одлука се донесува изменување и дополнување на Детален урбанистички план за локалитет Јане Сандански Урбана единица „Г“, дел од Блок 2, Скопје. 

Одлуката за донесување на изменување и дополнување на Детален урбанистички план за локалитет Јане Сандански Урбана единица „Г“, дел од Блок 2, Скопје ги почитува определбите на генералниот урбанистички план на Град Скопје („Сл. гласник на Град Скопје“ бр. 8/2002),  Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“  бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11), Правилникот за поблиска содржина, размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови („Сл. весник на РМ“ бр. 78/06) и Правилник за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“               бр. 63/12 и бр. 126/12). 
Член 2
Просторот за кој се донесува изменување и дополнување на Деталниот урбанистички план за локалитет Јане Сандански  Урбана единица Г, дел од Блок 2, Скопје е со површина од 2.63 ха и е во рамките на следните граници:

-
по осовина на булеварот “Гоце Делчев“ од јужна страна,

-
осовина на крак од булевар „АСНОМ“ и осовина на пешачка патека од западна страна,

-
северната граница на планскиот опфат се превзема од важечкиот план
-
од источната страна оди по источната граница на ГП 2.4 (согласно важечкиот план)
Вкупната површина на планскиот опфат, во рамките на наведените граници, изнесува                2.63 ха.  

Биланс на показатели:

Намена на површини 

Намена на објекти 






површина  2.63 (ха)


Д Зеленило и рекреација                                                               
Д3- Спорт и рекреација (спортска сала)                                   15206.00 м2   1.52ха   57.80%
Тениски терени Д3                                                                          4500.00 м2   0.45 ха  17.10%

Слободни површини (партер)                                                       3237.00 м2   0.32 ха  12.30%
Сообраќајни површини                                                                  3328.40 м2   0.33 ха  12.70%  

Е1-комунална инфраструктура

Е2-комунална супраструктура (трафостаница)                              28.60 м2                       0.10%

Вкупен плански опфат      26300.00 м2      


          2.63 ха 

Број на блокови 





             дел од Блок 2 (ГП 2.2)
Вкупна површина на градежна парцела



       22943.00 м2
Вкупна површина предвидена за градба
                                          15206.00 м2         57.80%
(спортска сала Д3 со Б1, Б3, А4) и Е2
Максимална бруто развиена површина                                                35000.00 м2

Тениски терени                                                                                         4500.00 м2         17.10%

Слободни површини (партер)                                                                  3237.00 м2         12.30%
Комуникации (сообраќај+тротоари)                                                         3328.40 м2         12.70%
Процент на изграденост



                                 66.25%
Коефициент на искористување 



                       0.66
Височина до венец






    П+2/П+7    H= 16 м/35.0 м
Планирани паркинг места 
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Член 4

Деталниот урбанистички план се заверува со печат на Советот на Општина Аеродром и потпис на претседавачот на Советот на Општина Аеродром. 

Член 5 

Советот на општината е должен во рок од 30 дена од донесување на планот да обезбеди картирање на планот на хамер или на астралон 

Член 6
Донесениот Детален урбанистички план се заверува во седум примероци од кои: еден се чува во архива на донесувачот на планот, а еден кај органот што го спроведува-сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животна средина. 

                                                                    Член 7

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“. 

Број 07-449/7                                                                                  Претседател на Совет 

28 декември 2012 година                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој не може да се изврши усогласување на намена на објектот со намената на земјиштето одредена во Детален урбанистички план локалитет Мичурин УЕ А

Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој не може да се изврши усогласување на намена на објектот со намената на земјиштето одредена во Детален урбанистички план локалитет Мичурин УЕ А, донесена на седумдесет и четврата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 27.12.2012 година.
Број 08-10981/1                                                                                             Градоначалник 28 декември 2012 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром –пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11), Советот на Општина Аеродром на 74-та седница одржана на ден 27.12.2012 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој не може да се изврши усогласување на намена на објектот со намената на земјиштето одредена во Детален урбанистички план локалитет Мичурин УЕ А

Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-10100/1 од 31.08.2011 година,  со намена на КП 437/2 и КП 6685/3 КО Кисела Вода 2, кацеларија, магацин, работилница,  која е спротивна на намената на земјиштето одредена во ДУП за локалитет Мичурин УЕ А, утврден со одлука број 07-240/28 од 16.07.2012 година („Службен гласник на ОА“ број 16/2012) и тоа јавна површина, Советот на Општина Аеродром констатира дека не може да се изврши усогласување на намената на бесправниот објект со намените на земјиштето утврдена во Деталниот урбанистички план,  согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011).

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-449/3                                                                                  Претседател на Совет 

28 декември 2012 година                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање на согласност на Договор за давање  на донација – шахти за канализација, помеѓу Општина Аеродром и ЈП „Водовод и канализација“ Скопје 
Се објавува Одлуката за давање на согласност на Договор за давање  на донација – шахти за канализација, помеѓу Општина Аеродром и ЈП „Водовод и канализација“ Скопје, донесена на седумдесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 27.12.2012 година.
Број 08-10980/1                                                                                             Градоначалник 28 декември 2012 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) в.в. со член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром" број 20/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02)  и член 4 став 1 од Законот за донации и спонзорства во јавите дејности („Службен весник на РМ“ бр.47/06,86/08 и  51/11), Советот на Општина Аеродром на 74-та седница, одржана на ден 27.12.2012 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А

за давање на согласност на Договор за давање  на донација – шахти за канализација, помеѓу Општина Аеродром и ЈП „Водовод и канализација“ Скопје 
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за давање на донација, која се состои од вкупно 53 шахти за канализација со качувалки и капаци, кои ќе се употребат од страна на ЈП„Водовод и канализација“-Скопје, за територијата на Општина Аеродром.

Член 2


Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со доделување на донацијата од член 1, Општина Аеродром како давател на донацијата, ќе склучи Договор за донација со ЈП„Водовод и канализација“-Скопје, како примател на донацијата, кој е составен дел на оваа Одлука.

 Член 3


Се задолжува и овластува раководителот на одделение за комунални  работи на Општина Аеродром, Дејан Антовски, да го потпише Договорот од член 2 на оваа Одлука, кој гласи:

ДОГОВОР ЗА ДОНАЦИЈА

Помеѓу:

1. ЈП„Водовод и канализација“-Скопје, со седиште на ул. Вељко Влаховиќ бр.11, Скопје, ЕМБ 4528999,  застапувано од директорот Стојан Србиновски (во натамошниот текст: Давател на донација) и

2. Општина Аеродром со седиште на ул.Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје, ЕМБС 5980283, ЕДБ 1030004547854 депонент на НБРМ и жиро сметка 775016011963011, застапувана од Дејан Антовски, Раководител на одделение за комунални работи на Општина Аеродром (во натамошниот текст: Примател на донација)

Член 1: Предмет на овој договор е донација на вкупно 53 шахти за канализација со качувалки и капаци. 

Член 2: Донацијата од член 1 се доделува за поддршка на дејноста на примателот на донацијата ЈП„Водовод и канализација“-Скопје, при  изведба на работи од јавен интерес на територијата на Општина Аеродром, врз основа на Одлука донесена од страна на Советот на Општина Аеродром, број __________, од ____________ година.

Член 3: Давателот на донацијата ќе се обрати до Министерството за правда заради добивање на решение со кое се потврдува јавниот интерес за предвидената донација.

Давателот на донацијата ќе му го додели на Примателот на донацијата, предметот на донацијата,  веднаш по добивањето на Решение со кое се потврдува јавниот интерес за предвидената донација.  

Доколку Министерството за правда писмено го извести Давателот на донацијата дека непостои јавен интерес, овој Договор се смета за раскинат.

Член 4: Примателот на донацијата се обврзува по создавање на потребните услови, да ги преземе сите потребни активности заради реализација на целта на донацијата.  

Член 5: Овој договор стапува на сила веднаш по потпишувањето на двете договорни страни.

Член 6: За се што не е предвидено со овој договор ќе се применуваат одредбите од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности, Законот за облигациони односи и другите позитивни прописи во РМ.

Член 7: Во случај на спор, договорните страни се согласни спорот да го решат спогодбено.

Доколку спорот не се реши спогодбено, истиот ќе го решава надлежниот суд во Скопје.

Член 8: Овој договор е склучен во 8 (осум) идентични примероци од кои 6(шест) за Давателот на донацијата и 2 (два) за Примателот на донацијата.

Приметел на донацијата                                     Давател на донацијата 

ЈП„Водовод и канализација“-Скопје                                    Општина Аеродром                                                        
  Член 4


Оваа Одлука по создавање на законски предвидените услови, да ја изврши Одделението за комунални работи на Општина Аеродром.
  

 Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.  
Број 07-449/5                                                                                   Претседател на Совет 

27 ноември 2012 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања за отпремнина за пензионирање
Се објавува Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања за отпремнина за пензионирање, донесена на седумдесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 27.12.2012 година.
Број 08-10979/1                                                                                             Градоначалник 28 декември  2012 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 14 став 1 од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2012 година („Службен весник на РМ“ број 180/2011), член 13  од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2012 година(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 26/2011 и 06/2012) и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2012 година(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 26/2011), Советот на Општина Аеродром на седницата одржана на ден 27.12.2012  донесе

О Д Л У К А

за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања за отпремнина за пензионирање
    Член 1


Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнато барање и тоа:


1.Барање на исплата на парична помош по основ на пензионирање на лицето Верка Ѓорѓиевска, хигиеничар во ЈУДГ „Буба Мара“ Аеродром, Скопје.

2. Барање на исплата на парична помош по основ на пензионирање на лицето Васка Велеска, наставник по биологија во ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром, Скопје.
Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателите.

Член 3

Се задолжува помошник-раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни  работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по горенаведените основи (потпишување на Решението и слично)“.

Член 4 

Се задолжува Секторот за финансиски прашања да ја изврши оваа Одлука.

Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-449/6                                                                                    Претседател на Совет 

28 декември 2012 година                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање на согласност Договор за примање на донација - основен проект  фаза водовод (ниска зона) за сервисна улица покрај булевар Србија
Се објавува Одлуката за давање на согласност Договор за примање на донација - основен проект  фаза водовод (ниска зона) за сервисна улица покрај булевар Србија, донесена на седумдесет и четврата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 27.12.2012 година.
Број 08-10978/1                                                                                             Градоначалник 28 декември 2012 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) в.в. со член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром" број 07/06, 02/2010 и 22/2010), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02)  и член 4 став 1 од Законот за донации и спонзорства во јавите дејности („Службен весник на РМ“ бр.47/06 и 86/08), Советот на Општина Аеродром на 74-та седница, одржана на ден 27.12.2012 година, ја донесе следната   
О Д Л У К А

за давање на согласност Договор за примање на донација - основен проект  фаза водовод (ниска зона) за сервисна улица покрај булевар Србија
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за примање на донација, која се состои од основен проект - фаза водовод (ниска зона) за сервисна улица покрај булевар Србија, од страна на Трговско друштво за промет, производство и инженеринг ФИЛБИС – Мирко ДОО Скопје.

Член 2


Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со доделување на донацијата од член 1, Општина Аеродром како примател на донацијата, ќе склучи Договор за донација на основен проект фаза водовод (ниска зона) за сервисна улица покрај булевар Србија со Трговско друштво за промет, производство и инженеринг ФИЛБИС – Мирко ДОО Скопје, кој е составен дел на оваа Одлука.

 Член 3


Се задолжува и овластува раководителот на одделение за комунални  работи на Општина Аеродром, Дејан Антовски, да го потпише Договорот од член 2 на оваа Одлука, кој гласи:

ДОГОВОР ЗА ДОНАЦИЈА

Помеѓу:

3. Трговско друштво за промет, производство и инженеринг ФИЛБИС – Мирко ДОО Скопје, со седиште на ул. Петар Ацев бр.19-а Скопје, ЕМБС 5362024 ЕДБ МК 4030999393650 и  жиро сметка 280000000007147, депонент на АЛФА БАНКА АД Скопје застапувано од Мирко Стојановски (во натамошниот текст: Давател на донација) и

4. Општина Аеродром со седиште на ул.Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје, ЕМБС 5980283, ЕДБ 1030004547854 депонент на НБРМ и жиро сметка 775016011963011, застапувана од Дејан Антовски, Раководител на одделение за комунални работи на Општина Аеродром (во натамошниот текст: Примател на донација)

Член 1 

Предмет на овој договор е основен проект фаза водовод (ниска зона) за сервисна улица покрај булевар Србија. 

Вредноста на проектот од став 1 изнесува од 13.800,00 денари.

Член 2

Донацијата од член 1 се доделува за изградба на водовод ниска зона на сервисна улица покрај булевар Србија, донесена од страна на Советот на Општина Аеродром, број __________, од ____________ година.

Член 3 

Примателот на донацијата се обврзува по создавање на потребните услови, да го реализира изработениот проект, поточно да ги преземе сите потребни активности за изградба на водовод ниска зона на сервисна улица покрај булевар Србија.  

Член 4

Овој договор стапува на сила веднаш по потпишувањето на двете договорни страни.

Член 5

За се што не е предвидено со овој договор ќе се применуваат одредбите од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности, Законот за облигациони односи и другите позитивни прописи во РМ.

Член 6

Во случај на спор, договорните страни се согласни спорот да го решат спогодбено.

Доколку спорот не се реши спогодбено, истиот ќе го решава надлежниот суд во Скопје.

Член 7

Овој договор е склучен во 8 (осум) идентични примероци од кои 6(шест) за Давателот на донацијата и 2 (два) за Примателот на донацијата.
Приметел на донацијата                                                           Давател на донацијата 

Општина Аеродром                                                          ФИЛБИС – Мирко ДОО Скопје

  Член 4



Се задолжува Секторот за урбанизам, заштита на животната средина и  комунални работи на Општина Аеродром, заедно со Одделението за јавни набавки на Општина Аеродром, да ги преземат сите потребни активности за реализација на добиениот проект и отпочнување на постапка за изградба на водовод ниска зона на сервисна улица покрај булевар Србија.

 Член 5


             Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-449/2                                                                                    Претседател на Совет 

28 декември 2012 година                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Информација од Одделение за урбанизам  и подготовка на урбанистички планови за усвојување на барања за потреба од донесување на Детални урбанистички планови и измена и дополна на детални урбанистички планови за плански период 2013-2018 година


Се објавува Заклучок за усвојување на Информација од Одделение за урбанизам  и подготовка на урбанистички планови за усвојување на барања за потреба од донесување на Детални урбанистички планови и измена и дополна на детални урбанистички планови за плански период 2013-2018 година, донесен на седумдесет и четврата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 27.12.2012 година.
Број 08-10975/1                                                                                             Градоначалник 28 декември 2012 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен васник на РМ” број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром (пречистен текст)(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на 74-та седница, одржана на ден 27.12.2012 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација од Одделение за урбанизам  и подготовка на урбанистички планови за усвојување на барања за потреба од донесување на Детални урбанистички планови и измена и дополна на детални урбанистички планови за плански период 2013-2018 година

1. Се усвојува Информацијата од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, за усвојување на барања за потреба од донесување на Детални урбанистички планови и измена и дополна на детални урбанистички планови за плански период 2013-2018 година, во следните четврти: И 11, И 12, И 17, ЈИ 03, ЈИ 04 и ЈИ 06, согласно ГУП на Град Скопје 2012-2022 година, број 23-12977/1 од 20.12.2012 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-449/4                                                                                    Претседател на Совет 

28 декември 2012 година                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
С О Д Р Ж И Н А
1. Одлука за донесување на измени и дополнување на Детален урбанистички план за локалитет Јане Сандански  УЕ Г,дел од блок 2,  Општина Аеродром, Скопје ____ 1
2. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој не може да се изврши усогласување на намена на објектот со намената на земјиштето одредена во Детален урбанистички план локалитет Мичурин УЕ А _______________________ 5
3. Одлука за давање на согласност на Договор за давање  на донација – шахти за канализација, помеѓу Општина Аеродром и ЈП „Водовод и канализација“ Скопје _ 6
4. Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања за отпремнина за пензионирање ___________________________________________8
5. Одлука за давање на согласност Договор за примање на донација - основен проект  фаза водовод (ниска зона) за сервисна улица покрај булевар Србија _________  9
6. Заклучок за усвојување на Информација од Одделение за урбанизам  и подготовка на урбанистички планови за усвојување на барања за потреба од донесување на Детални урбанистички планови и измена и дополна на детални урбанистички планови за плански период 2013-2018 година______________________________11
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